[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.06.2014

 № 377
О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов района от 18.06.2014 № 370 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального образования п. Добрятино (сельское поселение) администрацией Гусь-Хрустального района»
На основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов района от 18.06.2014 № 370 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального образования п. Добрятино (сельское поселение) администрацией Гусь-Хрустального района».

2. Рекомендовать администрации Гусь-Хрустального района расторгнуть соглашение о принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального образования п. Добрятино (сельское поселение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

      Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

               А.В. Кабенкин